

Hvejsel Østergaard A/S
Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 94 49 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017..

Jens Frede Teglgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvejsel Østergaard A/S
Hvolgårdsvej 21
7160 Tørring

CVR-nr.: 36 94 49 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Signe Hanne Jensen, Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring, Formand
Lars Teglgård Jensen, Sejrupvej 77, 7323 Give
Jens Frede Teglgård Jensen, Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

Direktion

Lars Teglgård Jensen, Sejrupvej 77, Oksenbjerge, 7323 Give

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Jens Jensen, Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom til drifts- og udlejningsformål og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 263.691 kr. mod 330.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.854 kr. mod 143.513 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	263.691	330.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.662	-65.425
Driftsresultat	129.029	264.716
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.471	0
Andre finansielle indtægter	70.663	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-187.223	-80.725
Resultat før skat	13.940	183.991
Skat af årets resultat	-3.086	-40.478
Årets resultat	10.854	143.513
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.854	143.513
Disponeret i alt	10.854	143.513

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	16.376.143	16.359.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.376.143</u>	<u>16.359.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.376.143</u>	<u>16.359.575</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.938	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	437.839	292.973
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	246.225	245.000
Udskudte skatteaktiver	44.000	14.394
Andre tilgodehavender	<u>2.895</u>	<u>22.167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>751.897</u>	<u>574.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>751.897</u>	<u>574.534</u>
Aktiver i alt	<u>17.128.040</u>	<u>16.934.109</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	154.367	143.513
	Egenkapital i alt	<u>654.367</u>	<u>643.513</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	41.947	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	9.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.361.771	16.225.725
	Selskabsskat	32.692	54.872
	Anden gæld	10.514	0
	Periodeafgrænsningsposter	16.750	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.473.673</u>	<u>16.290.596</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.473.673</u>	<u>16.290.596</u>
	Passiver i alt	<u>17.128.040</u>	<u>16.934.109</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.174	80.725
Andre finansielle omkostninger	<u>106.049</u>	<u>0</u>
	<u>187.223</u>	<u>80.725</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	16.425.000	0
Tilgang i årets løb	<u>151.230</u>	<u>16.425.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>16.576.230</u>	<u>16.425.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-65.425	0
Årets afskrivninger	<u>-134.662</u>	<u>-65.425</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-200.087</u>	<u>-65.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>16.376.143</u>	<u>16.359.575</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	143.513	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.854</u>	<u>143.513</u>
	<u>154.367</u>	<u>143.513</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overtaget momsreguleringsforpligtelse i forbindelse med køb af fast ejendom..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen, Give Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.